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Kochani,  

Już niejednokrotnie jako wspólnota parafialna daliśmy 
wyraz tego jak potrafimy się wzajemnie wspierać i 

jednoczyć. Teraz, w tym wyjątkowo trudnym czasie dla nas 
wszystkich proszę Was o jeszcze większą mobilizację! Tym 

razem zjednoczmy się we spólnej modlitwie                          
Koronką do Miłosierdzia Bożego każdego dnia o godzinie 
3:00 po południu a w niedzielę transmisja Mszy Świetej na 

żywo z naszego Kościoła o godz. 10:00  na FB i stronie 
internetowej parafii. 

Niech Dobry Bóg wspiera wszystkich swoją łaską w tym 
szczególnym czasie. 

 

Ks. Proboszcz Jacek Wesołowski, TChr 

 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci: Sr. Kamila   602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 
 

Rycerze Kolumba      Jerzy Bielawski 646-996-3282 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka                Ewa Crispo        480-225-4335 
Wypożyczanie Sali  Sr. Iwona    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

      CZYTANIA NA V NIEDZIELĘ 
WIELKIEGO POSTU 

        Ez 37, 12–14 Ps 130 Rz 8, 8–11 J 11,1–45 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 
03/15 & 22/2020 
 
SUNDAY OFFERING                 $ 2,095 .00 
II Składka Wsparcie Pomocy Katolickiej                          
             $ 387.00 
    

Piąte przykazanie kościelne przypomina, że 
obowiązkiem katolika jest „troszczyć się 

o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

  
  WSZYSTKIM  OFIARODAWCOM 
BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

 

Ewangelia według Św. Jana  J 11, 3-7. 17. 20-27. 33b-45                                                  

 Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto 
choruje ten, którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, 
rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku chwale 
Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą». A 
Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza. Gdy posłyszał o 
jego chorobie, pozostał przez dwa dni tam, gdzie przebywał. 
Dopiero potem powiedział do swoich uczniów: «Chodźmy 
znów do Judei». Kiedy Jezus tam przybył, zastał Łazarza już 
od czterech dni spoczywającego w grobie. Kiedy więc Marta 
dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, wyszła Mu na 
spotkanie. Maria zaś siedziała w domu. Marta więc rzekła do 
Jezusa: «Panie, gdybyś tu był, mój brat by nie umarł. Lecz i 
teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, o cokolwiek byś prosił 
Boga».Rzekł do niej Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». 
Marta Mu odrzekła: «Wiem, że powstanie z martwych w 
czasie zmartwychwstania w dniu ostatecznym». Powiedział 
do niej Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto 
we Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje 
i wierzy we Mnie, nie umrze na wieki. Wierzysz w to? 
Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno wierzę, że Ty 
jesteś Mesjasz, Syn Boży, który miał przyjść na świat». Jezus 
wzruszył się w duchu, rozrzewnił i zapytał: «Gdzie go 
położyliście?» Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» 
Jezus zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak go miłował!» 
Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył 
oczy niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?» A 
Jezus, ponownie okazując głębokie wzruszenie, przyszedł do 
grobu. Była to pieczara, a na niej spoczywał kamień. Jezus 
powiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra zmarłego, Marta, 
rzekła do Niego: «Panie, już cuchnie. Leży bowiem od 
czterech dni w grobie». Jezus rzekł do niej: «Czyż nie 
powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę 
Bożą?»Usunięto więc kamień. Jezus wzniósł oczy do góry i 
rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja 
wiedziałem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale ze względu na 
otaczający Mnie tłum to powiedziałem, aby uwierzyli, że Ty 
Mnie posłałeś». To powiedziawszy, zawołał donośnym 
głosem: «Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, 
mając nogi i ręce przewiązane opaskami, a twarz jego była 
owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go i 
pozwólcie mu chodzić».Wielu zatem spośród Żydów 
przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus dokonał, 
uwierzyło w Niego. 

CZYTANIA NA  NIEDZIELĘ PALMOWĄ 
MĘKI PAŃSKIEJ 

Iz 50,4-7 Ps 22 Flp 2,6-11 Mt 26,14-27,66 



V NIEDZIELA  WIELKIEGO POSTU 
Sobota, 28 marca       

O zdrowie dla Barbaray i Rodziny 
  Niedziela 29 marca                                          
O zdrowie dla Stasi i Marii 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
Do Miłosier. Bożego o zdrowie dla 
Sylwestra Kukla   
O szczęliwą operacje i powrót do 
zdrowia dla Magdaleny                                                       
+ArturJankowski,+Teresa 
Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa, 
+Karol Michalec — int. od Rodziny 
Leszczyńskich i Marczak 
+DanutaJaświec,+Władysła,+IrenaSzn
apka, +Janina i Julian Lepianka 
 
WTOREK, 31 marca    
O Miłosierdzie Boże dla Świata i 
wygaśnięcie koronawirusa 
O szczęliwą operacje i powrót do 
zdrowia dla Magdaleny  
 
ŚRODA, 1 kwietnia  
O Miłosierdzie Boże dla Świata i 
wygaśnięcie koronawirusa 
O zdrowie i Swiatło Ducha Św. w 
trudnym czasie dla  Rodziny Jackowski, 
Serwach i Patrus                                                  
 
CZWARTEK, 2 kwietnia 
 O Miłosierdzie Boże dla Świata i 
wygaśnięcie koronawirusa 

 
PIĄTEK, 3 kwietnia  
I Piątek Miesiąca 
+ Krystyna Szytniewska 

VI NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU  

NIEDZIELA 
PALMOWA 

 
Sobota, 4 kwietnia  

Za Parafian 
 
Niedziela 5 kwietnia  
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Marii 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
Do Miłosierdzia Bożego o zdrowie dla 
Sylwestra Kukla                                                         
O zdrowie dla Tomka Frankowskiego z 
ok. ur 
O zdrowie dla Alicji Konaszewskiej 
Dziekczynna i o błog. Boże dla Urszuli 
+ArturJankowski,+Teresa 
Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa, 
+Danuta Jaświec,+Władysła,+Irena 
Sznapka, 
+Janina i 
Julian 
Lepianka, 
+Anna 

Apostoł Paweł w Pierwszym Liście do Koryntian (15,17) pisał: 
„Jeżeli Chrystus nie zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara”. 

Wielki Tydzień zaczyna się triumfalnym wjazdem Jezusa do 
Jerozolimy w Niedzielę Palmową a kończy się Jego 

Zmartwychwstaniem.  
Święta Wielkanocne to dla katolików najważniejsze święta w roku.  

Wielki Tydzień jest upamiętnieniem i wspomnieniem tego 
najważniejszego wydarzenia, jakim jest Zmartwychwstanie. 



 

MODLITWA KOMUNII ŚW. 
DUCHOWEJ                                                                       

Ty, Panie, stworzyłeś mnie dla siebie i moje 
serce tak długo będzie niespokojne, dopóki 

nie spocznie w Tobie. Jestem miotany 
wieloma problemami: burzą się we mnie 

myśli, niespełnione są pragnienia, brakuje mi 
zdrowia, nie umiem kochać i wierzyć w Ciebie 
tak jak trzeba, A jednak pragnę i łaknę Ciebie, 

mój Panie. Nie odsyłaj mnie głodnego. 
Nakarm mego ducha Chlebem, który zstąpił z 

nieba. 
  

Kocham Ciebie, o Boże, kocham serdecznie! 
Kocham, bo Ty pierwszy mnie umiłowałeś! 

Biegnę dzisiaj do Ciebie, przychodzą do Ciebie 
jak żebrak proszący o kromkę chleba. Panie, 
wejdź znów w moje życie. Rozlej łaskę tam, 
gdzie jest najtrudniej. Naucz mnie słuchać 

Ciebie i wypełniać Twoją świętą wolę. 
 
Przyjdź, o mój Panie, a ja Cię przyjmę z 
miłością Matki Najświętszej i z gorliwością 
świętych...                                                                        

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...                                 
Chwała Ojcu... 

 
Papież zawierza Maryi Rzym, Włochy i 

cały świat 

„[ Maryjo, Ty jaśniejesz zawsze na naszej drodze 
jako znak zbawienia i nadziei. Zawierzamy się 
Tobie, Uzdrowienie chorych, Tobie, która pod 

krzyżem towarzyszyłaś cierpieniu Jezusa, 
zachowując niewzruszoną wiarę. Ty, Zbawienie 
ludu rzymskiego, wiesz czego potrzebujemy i 

jesteśmy pewni, że zatroszczysz się o to aby, tak 
jak w Kanie Galilejskiej, mogły powrócić radość i 

święto, po tym czasie próby. Dopomóż nam, 
Matko Bożej Miłości, przylgnąć do woli Ojca i 
uczynić to, co powie nam Jezus, który wziął na 
siebie nasze cierpienia, aby zaprowadzić nas, 
poprzez krzyż do radości zmartwychwstania. 

Amen.“ 

 
 

 
 
 
 

 

Jak będzie wyglądała liturgia Wielkiego 
Tygodnia? Watykan wydał specjalne 

wytyczne. 
W związku z pandemią koronawirusa Kongregacja ds. Kultu 

Bożego i Dyscypliny Sakramentów wydała dekret 
wyjaśniający zasady liturgiczne, jakie należy zachowywać 

celebrując najważniejsze tajemnice wiary. Dokument 
wydany na polecenie Ojca Świętego podpisał prefekt 

dykasterii, kard. Robert Sarah oraz jej sekretarz, abp Arthur 
Roche. 

Na wstępnie zaznaczono, że ponieważ Wielkanoc stanowi 
centrum Roku Liturgicznego, związana jest z 
przygotowaniem wielkopostnym oraz uroczystością Zesłania 
Ducha Świętego, nie może być przeniesiona na inny termin. 
Natomiast biskup diecezjalny, oceniając konkretną sytuację 
może przełożyć na inny termin Mszę św. Krzyżma. 
W odniesieniu do Triduum Paschalnego w krajach, gdzie 
obowiązują restrykcje władz cywilnych, biskupi uzgodniwszy 
swe działania w ramach Konferencji Episkopatu, powinni 
sprawować liturgię w kościołach katedralnych, zaś 
proboszczowie w swoich parafiach bez udziału wiernych. 
Powinni im ogłosić godzinę, w której będzie sprawowana 
liturgia, tak aby mogli ją śledzić na żywo w swoich 
mieszkaniach za pośrednictwem mediów. Zachęcono 
Konferencje Episkopatów oraz parafie do zapewnienia 
wiernym pomocy w modlitwie osobistej bądź rodzinnej. 
W odniesieniu do Mszy św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki 
Czwartek kapłani mogą ją koncelebrować w kościołach 
katedralnych i parafialnych. Zezwala się również kapłanom 
tego wieczoru wyjątkowo na sprawowanie w stosownym 
miejscu Mszy św. bez udziału wiernych. Opuszcza się 
obmywanie stóp. Opuszcza się także na zakończenie Mszy 
św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu do ciemnicy. 
Będzie on przechowywany w tabernakulum. Natomiast 
kapłani, którzy nie będą mieli możliwości sprawowania 
Mszy św. są zobowiązani do odmówienia tego wieczoru 
nieszporów. 
Także w Wielki Piątek liturgia Męki Pańskiej będzie 
sprawowana w katedrach i kościołach parafialnych przez 
biskupa oraz proboszcza. Zobowiązano biskupa 
diecezjalnego do określenia na ten wieczór specjalnej 
modlitwy za chorych, zmarłych, zagubionych.  
Liturgia Wigilii Paschalnej będzie sprawowana jedynie w 
katedrach i w kościołach parafialnych, zależnie od 
możliwości lokalnych. Zostanie opuszczone poświęcenie 
ognia na początku liturgii. Po zapaleniu paschału przejdzie 
się do odśpiewania hymnu Exsultet, po czym nastąpi 
Liturgia Słowa. 
Natomiast w Liturgii Chrzcielnej będzie miało miejsce 
jedynie ponowienie wyznania wiary, po czym nastąpi 
Liturgia Eucharystyczna. Duchowni, którzy nie będą mogli 
włączyć się w liturgię, mają obowiązek odmówienia Liturgii 
Czytań Niedzieli Wielkanocnej. W odniesieniu do liturgii w 
klasztorach, seminariach i wspólnotach zakonnych decyzję 
przekazano biskupom diecezjalnym. Kongregacja ds. Kultu 
Bożego i Dyscypliny Sakramentów zaznacza, że jeśli chodzi o 
różne przejawy pobożności ludowej i procesje, można je 
przenieść, w zależności od oceny biskupa diecezjalnego, na 
inny termin, na przykład 14 i 15 września – święto 
Podwyższenia Krzyża Świętego i wspomnienie Matki Bożej 
Bolesnej. 



ZALECENIA KS. BISKUPA 
Thomasa J. Olmsted 

16 marca 2020 r. Biskup Thomas 
Olmsted wydał rozporządzenie: 

Kościół będzie otwarty do prywatnej 
modlitwy i adoracji w godzinach od 
9 rano do 17 po południu 

 W kościele nie może przebywać 
jednorazowo więcej niż  tylko:  

10 osób z zachowaniem bezpiecznej 
odległości od siebie 

Msze Święte w tygodniu i w niedzielę 
zostały odwołane  

Zamówione intencje mszalne będą 
odprawiane prywatnie przez            
ks. Proboszcza. 

Intencje mszalne można zamawiać 
przez telefon i w biurze 

parafialnem. 

Biskup udzielił dyspensy od  
uczestnictwa w niedzielnej Mszy 

Świętej. Zachęca się do 
przyjmowania Duchowej Komunii 
Świętej, indywidualnej modlitwy 

różańcowej, drogi krzyżowej i 
innych modlitw. 

 
Matko Boża z Guadalupe 

Patronko Diecezji 
Phoenix módl się za 

nami. 
 

                                                                  

 

Miej Miłosierdzie dla 
nas i całego świata. 

 

Godziny transmisji mszy świętych w 
telewizji.   

Episkopat Polski wydał zalecenie, by osoby 
szczególnie narażone na zakażenie oraz 
obawiające się wirusa, pozostali w niedzielę 
w domu i wysłuchali mszy świętych dzięki 
środkom masowego przekazu.  
 

NIEDZIELA.  
TVP1 – godz. 7:00. Transmisję Mszy 
Świętej z Bazyliki Bożego Miłosierdzia w 
krakowskich Łagiewnikach 
 
TV TRWAM – godz. 9.30. Transmisja 
Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu 
Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze. 
 
Polsat Rodzina – godz. 10.30. Transmisja 
Mszy Świętej ze Świątyni Opatrzności Bożej 
w Warszawie 
 
TVP POLONIA – godz. 13.00.                           
Transmisja Mszy Mszy                                  
 
NIEDZIELA                                                                                                                    
TVP1 – godz. 11.00. Transmisja Mszy 
Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki 
Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze.  

 

DNI POWSZEDNIE – od poniedziałku 
16.03.2020                                                       

TVP1 – godz. 7:00. Transmisję Mszy 
Świętej z Bazyliki Bożego Miłosierdzia w 
krakowskich Łagiewnikach                                                                      

TV TRWAM – godz. 13.30. Transmisja 
Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu 
Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze.                                    

TVP3 – godz. 20.00. Transmisja Mszy 
Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki 
Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze o 
ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i na 
świecie.             c.d Patrz biuletyn str.6 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

Transmisje Mszy niedzielnych                                                                                                                               
6:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
7:00 – TVP1 Transmisję Mszy Św. z Bazyliki Bożego Miłos.  w krakowskich Łagiewnikach 
7:30 – Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Licheniu – lichen.pl 
8:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
8:30 – Opactwo Tynieckie https://www.youtube.com/watch?v=99qTTn2Y8bo 
9:00 – Msza z katedry łódzkiej z abp. Grzegorzem Rysiem https://www.youtube.com/channel/
UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA 
9.30 TV TRWAM Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze 
10:00 – Parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie http://www.parafiajozefow.pl/kamera-html5/ 
10.30 – Polsat Rodzina Transmisja Mszy Św. (dla dzieci) ze Świątyni Opat.Bożej w Warszawie  
11.00 – TVP1 Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze o ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i na świecie 
11:00 – kościół seminaryjny w archidiecezji warszawskiej https://www.youtube.com/channel/UC-
PHN1QiwYCMESjEd37ewGg 
(transmisja również na tvn.24.pl, onet.pl) 
11:30 – Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Szczecinie https://fatima.szczecin.pl/#transmisja 
12:00 – kościół św. Wincentego Pallotiego w Warszawie https://skaryszewska.aztv.pl 
12:30 – katedra warszawsko-praska, Salve.net https://www.youtube.com/channel/
UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ 
13.00 – TVP POLONIA 
13:00 – z homilią dla dzieci: kościół Duszpasterstwa Środowisk Twórczych w Warszawie https://
www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/ 
13:30 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-
foto/tv-milosierdzie-pl.html 
14:00 – Sanktuarium Przemienienia Pańskiego w Nowym Sączu https://www.bazylika.org.pl/transmis.html 
15:00 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (najpierw Koronka). https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/
multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html 
15:30 – Bazylika NSPJ w Krakowie – https://www.youtube.com/watch?v=nw8654jryro 
16:00 – Msza „dla spacerowiczów” dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/
UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A 
17:00 – Sanktuarium Matki Bożej Królowej Podhala w Ludźmierzu http://www.mbludzm.pl/trasmisja-na-zywo 
18:00 – parafia św. Dominika w Warszawie https://www.youtube.com/user/parafiadominika/featured 
18:30 – Sanktuarium Matki Boskiej Rzeszowskiej http://www.bernardyni.rzeszow.pl/?KAMERKI%20on-line,1042 
19:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
20:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
20:15 – Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysko-Kamiennej https://ostrobramska.pl/kamera/ 
20:30 – jezuici w Łodzi. https://www.youtube.com/watch?v=C8iTqtd9ftY&feature=emb_title 
21:00 – oblaci w Poznaniu https://misyjne.pl/msza-sw-na-misyjne-pl-badz-z-nami-online-przy-oltarzu/ 
21:30 – Msza „ostatnia w mieście” – dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/

https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o
http://lichen.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg
https://www.youtube.com/watch?v=99qTTn2Y8bo
https://www.youtube.com/channel/UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA
https://www.youtube.com/channel/UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA
http://www.parafiajozefow.pl/kamera-html5
https://www.youtube.com/channel/UC-PHN1QiwYCMESjEd37ewGg
https://www.youtube.com/channel/UC-PHN1QiwYCMESjEd37ewGg
https://fatima.szczecin.pl/#transmisja
https://skaryszewska.aztv.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ
https://www.youtube.com/channel/UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ
https://www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/
https://www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.bazylika.org.pl/transmis.html
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.youtube.com/watch?v=nw8654jryro
https://www.youtube.com/channel/UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A
https://www.youtube.com/channel/UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A
http://www.mbludzm.pl/trasmisja-na-zywo
https://www.youtube.com/user/parafiadominika/featured
http://www.bernardyni.rzeszow.pl/?KAMERKI%20on-line,1042
https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o
https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg
https://ostrobramska.pl/kamera/
https://www.youtube.com/watch?v=C8iTqtd9ftY&feature=emb_title
https://misyjne.pl/msza-sw-na-misyjne-pl-badz-z-nami-online-przy-oltarzu/
https://www.youtube.com/channel/UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A





